terça-feira, 5 de novembro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

NOME DA CONTRATADA: MARICE ALMEIDA PEREIRA.

CPF/CNPJ: 047.762.485-57

Barra do Mendes/BA, 30 de outubro de 2024.

Em 30 de outubro de 2024.

antana

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00

JPI f

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Certifico que o extrato acima foi
publicado para conhecimento geral.

Jayan Ferrei
Secretáriode Administração

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO N°. 04/2024
Processo Administrativo n° 0422102024

CONTRATO n°. CCD-00330-2022

O Município de Barra do Mendes, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido
do Termo de Rescisão, conforme abaixo:

DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 18 de janeiro de 2023, iniciando a partir
da data de assinatura do contrato.

VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, iniciando a partir da data
de assinatura do contrato.

ORIGEM DA CONTRATAÇÃO: CREDENCIAMENTO N° 003/2022.

DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 30 de outubro de 2024.

RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM DIVERSAS
ESPECIALIDADES, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE DE BARRA DO MENDES, BAHIA.

BASE LEGAL: Artigos 78, XII, 79, I, da Lei Federal n° 8.666/93.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B47783E222481C5A6D707664413599B

terça-feira, 5 de novembro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes